
TURNAJ: 3. RBTM BA/TT Int. Open, Najmladšie a staršie žiacstvo, MSTK Trnava
KATEGÓRIA: Najmladší žiaci

Skupiny

Zápasy
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# HRÁČ HRÁČ ROZHODCA SKUPINA ZÁPAS DÁTUM ČAS STÔL

1 Šimon Košický Lukáš Granec Kučera A 1-3 07.04.2024 09:00 1

2 Jakub Škuta Samuel Potočár Fitzel B 1-3 07.04.2024 09:00 2

3 Dávid Baša Jakub Šturmankin Lackovič C 1-3 07.04.2024 09:00 3

4 František Klíma Simon Garčár Šimkovič D 1-3 07.04.2024 09:00 4

5 Róbert Žáček Norbert Hrabovský Špano E 1-3 07.04.2024 09:00 5

6 Maxim Šlahor Matúš Valášek Kollár F 1-3 07.04.2024 09:00 6

7 Dwayne Szeghö Lukáš Dávidík Valášek G 1-3 07.04.2024 09:20 1

8 Samuel Zuziak Martin Polák Sládek H 1-3 07.04.2024 09:20 2

9 Šimon Gúth Marko Chmelka Tomko I 1-3 07.04.2024 09:20 3

10 Patrik Kováč Martin Bujna Kročil J 1-3 07.04.2024 09:20 4

11 Matej Gajdošík Marek Hupka Kurucz K 1-3 07.04.2024 09:20 5

12 Michal Kurucz Adrián Klíma Gajdošík K 4-2 07.04.2024 09:40 6

13 Andrej Žákovič Michal Satrapinský Hostačný L 1-3 07.04.2024 09:40 1

14 Richard Hostačný Šimon Káčer Žákovič L 4-2 07.04.2024 10:00 2

15 Šimon Košický Filip Kučera Granec A 1-2 07.04.2024 09:40 3

16 Jakub Škuta Matúš Fitzel Potočár B 1-2 07.04.2024 09:40 4

17 Dávid Baša David Lackovič Šturmankin C 1-2 07.04.2024 09:40 5

18 František Klíma Šimon Šimkovič Garčár D 1-2 07.04.2024 09:40 6

19 Róbert Žáček Jakub Špano Hrabovský E 1-2 07.04.2024 10:00 1

20 Maxim Šlahor Timotej Kollár Valášek F 1-2 07.04.2024 10:00 2

21 Dwayne Szeghö Tomáš Valášek Dávidík G 1-2 07.04.2024 10:00 3

22 Samuel Zuziak Mattia Sládek Polák H 1-2 07.04.2024 10:00 4

23 Šimon Gúth Tomáš Tomko Chmelka I 1-2 07.04.2024 10:00 5

24 Patrik Kováč Martin Kročil Bujna J 1-2 07.04.2024 10:00 6

25 Matej Gajdošík Adrián Klíma Hupka K 1-2 07.04.2024 10:20 1

26 Marek Hupka Michal Kurucz Klíma K 3-4 07.04.2024 10:40 2

27 Andrej Žákovič Šimon Káčer Satrapinský L 1-2 07.04.2024 10:20 3

28 Michal Satrapinský Richard Hostačný Káčer L 3-4 07.04.2024 10:40 4

29 Filip Kučera Lukáš Granec Košický A 2-3 07.04.2024 10:20 5

30 Matúš Fitzel Samuel Potočár Škuta B 2-3 07.04.2024 10:20 6

31 David Lackovič Jakub Šturmankin Baša C 2-3 07.04.2024 10:40 1

32 Šimon Šimkovič Simon Garčár Klíma D 2-3 07.04.2024 10:40 2

33 Jakub Špano Norbert Hrabovský Žáček E 2-3 07.04.2024 10:40 3

34 Timotej Kollár Matúš Valášek Šlahor F 2-3 07.04.2024 10:40 4

35 Tomáš Valášek Lukáš Dávidík Szeghö G 2-3 07.04.2024 10:40 5

36 Mattia Sládek Martin Polák Zuziak H 2-3 07.04.2024 10:40 6

37 Tomáš Tomko Marko Chmelka Gúth I 2-3 07.04.2024 11:00 1

38 Martin Kročil Martin Bujna Kováč J 2-3 07.04.2024 11:00 2

39 Matej Gajdošík Michal Kurucz Hupka K 1-4 07.04.2024 11:00 3

40 Adrián Klíma Marek Hupka Kurucz K 2-3 07.04.2024 11:20 4

41 Andrej Žákovič Richard Hostačný Satrapinský L 1-4 07.04.2024 11:00 5

42 Šimon Káčer Michal Satrapinský Hostačný L 2-3 07.04.2024 11:20 6
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